## **COPIA**

## DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO



## **COMUNE DI SALICE SALENTINO**

Provincia di LECCE

#### 5° SETTORE - TECNICO

N. 189 del Reg. Da	ta 23/07/2014	N. 538 del Reg. Generale
--------------------	---------------	--------------------------

OGGETTO LIQUIDAZIONE SPESE AL COMUNE DI LECCE E AL COMUNE DI TARANTO PER NOTIFICA ATTI.	
-----------------------------------------------------------------------------------------	--

### IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO il D. Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267;

VISTO lo Statuto e il Vigente Regolamento di contabilità;

#### **PREMESSO:**

- CHE si è reso necessario provvedere alla notifica dei seguenti atti:

#### - Ordinanza di Sospensione lavori – Ditta GRECO Sandro

- alla A.S.L. LE Dipartimento di Prevenzione Ufficio del Referente Unico Lecce:
- Alla Provincia di Lecce Ufficio Edilizia sismica e difesa del Territorio;
- Alla Soprintendenza B.A. e P. di Lecce Sede Operativa TA;

#### - Ordinanza di Revoca Sospensione lavori - Ditta GRECO Sandro

- alla A.S.L. LE Dipartimento di Prevenzione Ufficio del Referente Unico Lecce:
- Alla Provincia di Lecce Ufficio Edilizia sismica e difesa del Territorio;
- Alla Soprintendenza B.A. e P. di Lecce Sede Operativa TA;

- CHE ai sensi dell'art. 10 – comma 2 della Legge 3/8/1999 n. 265 e del D.M. 14 Marzo 2000, i Comuni di Lecce e di Taranto, hanno restituito gli atti suddetti debitamente notificati agli Enti interessati;

#### **VISTE** le seguenti note:

- nota pervenuta dal Comune di Lecce in data 01/07/2014, Prot. Gen. n. 7891 con la quale chiede l'erogazione della somma complessiva di € 23,52 per la notifica degli atti suddetti;
- Nota pervenuta dal Comune di Taranto in data 7/7/2014, prot. N. 8113 con la quale chiede l'erogazione della somma di € 11,76 per la notifica degli atti suddetti;

**VISTO** il D.Lgs. 18.08.2000 n. 267 e s.m.i., recante T.U. sull'ordinamento delle autonomie locali;

VISTA la Deliberazione di G.C. n. 1 del 05.01.2012 di Modifica della Dotazione organica che conferisce le attribuzioni in materia di "Conservazione del Patrimonio" e "Servizi Tecnici Manutentivi" al V Settore Tecnico;

**VISTO** il "Decreto di Nomina di Responsabile del Servizio nell'Ambito del V Settore" a firma del Sindaco Pro-Tempore, datato 25/10/2012, Prot. Gen. n. 12639;

**VISTO** che sussiste la competenza all'emissione del presente atto in capo al Dirigente o Responsabile del competente servizio/settore, ai sensi degli artt. 107 e 183, c. 9, del D.Lgs. 18.08.2000 n. 267 e s.m.i.;

VISTA la propria determinazione n. 175/496 in data 8/7/2014, con la quale si impegnava la somma di € 1.000,00 per spese riproduzione di copie, stampati, fornitura di materiale vario, diritti e spese di notifica atti, occorrente per il funzionamento dell'Ufficio Tecnico;

**RITENUTO** di dover provvedere alla liquidazione della somma complessiva di € 35,28;

#### DETERMINA

- 1) **DI LIQUIDARE**, per i motivi in premessa esposti le seguenti somme:
  - al Comune di Lecce la somma complessiva di € 23,52 mediante accredito sul conto corrente postale n. 13236732 intestato a: Servizio di Tesoreria del Comune di Lecce Cap. 365 Settore AA.GG. e Istituzionali" Causale: Spese di notifica Numeri registrazione DN01315 DN01315 DN01316 DN01316;
  - al Comune di Taranto la somma complessiva di € 11,76 mediante accredito sul conto corrente postale n. 12354742 Comune di Taranto Servizio di Tesoreria Ufficio Notifiche Causale: Spese di notifica prot. N. 98144 del 26/6/2014.
- 2) DI FARE FRONTE alla spesa di € 35,28 con l'intervento 1.01.06.02/184 "Spese Generali Funzionamento Ufficio Tecnico" del corrente bilancio in corso di formazione, già impegnata giusta propria Determinazione n. 175/496 in data 8/7/2014.
- **3) DI TRASMETTERE** il presente provvedimento al Responsabile del Servizio Finanziario ai sensi e per gli effetti dell'art. 184, c. 3, del D. Lgs.267/2000 e s.m.i., per i seguenti adempimenti.

LM

#### IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

F.to Arch. Alessandra NAPOLETANO

\_\_\_\_\_

# VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

(Art. 151, comma 4, D. Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267)

IL RESPONSABILE

DEL SERVIZIO FINANZIARIO

F.to Dr. Antonio PERRONE

Data 23/07/2014

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaço
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO F.to Arch. Alessandra NAPOLETANO

Data 23/07/2014

N. 989 del Reg.

La presente determinazione viene pubblicata sul Sito Istituzionale il 23/07/2014 e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi.

Data 23/07/2014

IL MESSO COMUNALE F.to Cosimo PERRONE IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to Dr. Domenico CACCIATORE

Copia conforme all'originale, per uso amm	inistrativo e di ufficio.
ì,	
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
	Arch. Alessandra NAPOLETANO